Принять с___________________                                                                                                 Директору МБУДО

Приказ №__ от_______________                                                                                               «Введенская ДМШ»

К преподавателю_____________                                                                                                Стыценко Н.И.

                                                                 З А Я В Л Е Н И Е   №_________

   Прошу принять в число учащихся моего сына (дочь)_______________________________________________

  _____________________________________________________________________________________________

                                                                                         (ФИО ребенка)

В 1  класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной  программе «Народные инструменты»

музыкальный инструмент «Баян»

   (наименование предпрофессиональной  программы, вид музыкального инструмента (по  необходимости)

Сведения о ребенке:

   Дата и место рождения__________________________________________________________________________

   Гражданство__________________________________________________________________________________

   Есть ли музыкальный инструмент дома____________________________________________________________

   В какой общеобразовательной школе учится, в каком классе, Ф.И.О. классного руководителя

    _____________________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания___________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ: ФИО_______________________________________________________________________________________

             Гражданство________________________________________________________________________________

             Место работы_______________________________________________________________________________

             Занимаемая должность_______________________________________________________________________

             Телефон _____________________ ______________________________________________________________

МАТЬ: ФИО______________________________________________________________________________________

             Гражданство________________________________________________________________________________

             Место работы_______________________________________________________________________________

             Занимаемая должность________________________________________________________________________

             Телефон _____________________ ______________________________________________________________

Количество детей до 18 лет в семье__________________________________________________________________

Я, ________________________________________________________________________________________________,

(ФИО родителя (законного представителя)

согласен на процедуру  индивидуального отбора детей, поступающих в целях обучения по образовательной программе

в области искусств.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей

ознакомлен(на) _____________________________________________________________________________________

                                                                                    (ФИО, подписи родителей (законных представителей)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю  согласие на

обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен (а)__________________________________________________________________________________________

                                                             (ФИО, подписи родителей (законных представителей)

Дата________________                                                                                         Подпись____________________

К заявлению прилагаются:

Копия свидетельства о рождении.

Копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя)

Копия СНИЛС

Фото 3x4 – 1 шт.